Extractum.

1 dicti: aggiunto in sopralinea, con segno di richiamo.     2 Nel testo segue,
depennato: test     3 ut asseritur:  aggiunto in sopralinea, con segno di richiamo.
4 dictis: aggiunto in sopralinea, con segno di richiamo.     5 dicto: aggiunto in sopra-
linea dopo avere depennato civi Ianue condam Andreoli, ugualmente in sopralinea,
e tanquam procuratori et, nel testo. 6 et heredis - dicti: aggiunto in sopralinea,
con segno di richiamo.     7 patris - Nicolosie: aggiunto in sopralinea, con segno di
richiamo, dopo avere depennato, nel testo, condam Gasparis, olim burgensis Pere
8 Nel testo segue, depennato: quondam Batiste tanquam     9 Segue depennato: here-
di et     10 et vice: aggiunto in sopralinea, con segno di richiamo.        11 Nel testo
segue, depennato: conventus        12 de Ianua: aggiunto in sopralinea, con segno di
richiamo.     13 deinceps: d corretta su precedente scrittura.       14 et uxor: aggiunto
in sopralinea, con segno di richiamo.     15 Nel testo segue, depennato: iur     16 et alta-
re: aggiunto in sopralinea, con segno di richiamo.        17 Nel testo segue, depennato:
in honorem Dei et sancti Vincentii      18 Nel testo segue, depennato: dn      19 Foro
della filza.     20 Fratrum Predicatorum: aggiunto in sopralinea, con segno di richia-
mo.    21 conventus Predicatorum: aggiunto in sopralinea, con segno di richiamo.
22 et: aggiunto in sopralinea, con segno di richiamo.     23 Nel testo segue, depennato:
I      24 debeant: t finale corretta su n       25 Nel testo segue, depennato: fratres
26 ipsas: i corretta su precedente scrittura. 27 uxor: aggiunto in sopralinea, con segno
di richiamo.
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9
1457, maggio 5, Genova.

A.S.G., Notai Antichi, filza 701, doc. n. n.
Rogito in stesura sommaria, con formule ceterate nel corpo del testo, seguite

da spazi bianchi.

Promisio. 
In nomine Domini, amen. Mariola1 et Batistina, filie condam Philippi

Demelode, olim burgensis Pere, in presentia, consensu, auctoritate et voluntate
Andree de Campofregoso, earum2 cognati et curatoris, presentis, consentientis et
autorisantis, scientes dominam Sigismondam, uxorem condam Thome Spinule,
etiam burgensis Pere, et amitam earum, velle eis dare libras trecentas ianuinorum,
monete currentis3, ad earum maritare, sub certis tamen pactis et conditionibus, et
quas non intendit dare dicta domina Sigismonda nisi precedente infrascripta pro-
misione, quam facere intendunt et volunt, ad hoc ut habeant et habere possint dic-
tam peccunie quantitatem, idcirco sponte et ex certa scientia et nullo iuris vel facti
errore ducte seu modo aliquo circumvente promiserunt et solemniter convenerunt
mihi, notario infrascripto, tanquam persone publice officio publico stipulanti et
recipienti nomine et vice dicte domine Sigismonde, heredum et successorum suo-
rum et per me ipsi4, licet absenti5, quod, si6 dicte7 Mariola et Batistina vel altera
earum maritabitur, si eis in dotem dari contingit dictas libras trecentas vel futuro
marito earum vel alterius earum et8 casu quo ipse vel altera earum morietur sine
liberis de se natis, dicte libre trecente restituantur et restitui debeant dicte domine
Sigismonde vel heredibus eius, renunciantes et cetera. Que omnia et cetera pro-
misserunt se et cetera et iuraverunt rata habere et attendere et cetera, sub pena
dupli et cetera, et cum restitucione et cetera, ratis et cetera, et sub et cetera. Quibus
omnibus et cetera, laudans et cetera. Actum Ianue, in sala superiori palatii comu-
nis Ianue, videlicet ad bancum solitum iuris dicti domini vicarii, anno domince
nativitatis millesimo quadringentesimo quinquagesimo septimo, indicione quarta
secundum Ianue cursum, die iovis quinta maii, in tertiis, presentibus testibus Luca
Arbicono condam Philippi et Laurentio de Calvi notario, Antonio et Georgio
Conte de Gambarana condam Antonii, civibus Ianue, vocatis et rogatis.